objęta miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, jest nieobciążona i nie jest 

przedmiotem jakichkolwiek zobowiązań. 

Przetarg odbędzie się w dniu 29 marca 2013 roku o godz. 1200, w sali nr 118 w siedzibie 
Starostwa Powiatowego w Radomsku przy ul. Leszka Czarnego 22. 
Cena wywoławcza: 950 000 (dziewięćset pięćdziesiąt tysięcy złotych). 
Wadium wynosi 50 000 zł ( pięćdziesiąt tysięcy złotych).   
Wadium należy wnieść w pieniądzu, wpłacając do dnia 25 marca 2013r. na rachunek 

Starostwa Powiatowego w Radomsku, ul. Leszka Czarnego 22, nr: 07 1240 3132 1111 0010 
3931 6944, z tytułem „wadium w przetargu na  nieruchomość w Pławnie”.

[...]

jest objęta miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, jest nieobciążona 

i nie jest przedmiotem jakichkolwiek zobowiązań. 

3. Przetarg odbędzie się w dniu 29 marca 2013 roku o godz. 1200, w sali nr 118 w 

siedzibie Starostwa Powiatowego w Radomsku przy ul. Leszka Czarnego 22. 

4. Cena wywoławcza: 950 000 (dziewięćset pięćdziesiąt tysięcy złotych) 

5. Wadium wynosi 50 000 zł ( pięćdziesiąt tysięcy złotych).   

§ 2 
1. Ogłoszenie o przetargu wywiesza się w siedzibie właściciela – Starostwie Powiatowym 

w Radomsku, a ponadto podaje się do publicznej wiadomości przez zamieszczenie w